Выписка из приказа № _____

по сш. №3 им.М.Нурбаева от «____»  ___________________  2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Назначить председателями методобъединений следующих учителей:

1)  Русского языка и литературы -  Жээнбекову Ж.Э.

2)  Кыргызского языка и литературы -  Жакыпову Э.

3)  Английского языка -  Токобаеву Д.

4)  Естественно-гуманитарных предметов  -  Жусупову Н.Ж.

5)  Математики и физики  -  Акишеву А.

6)  Начальных классов -  Баймурзаеву М.

Основание: Решение педсовета №______от «______» ________________ 2021г.

                                Директор школы: ____________________ Сайдакматов А.Н.